□— 1 —□

盐 城 市 财 政 局 文 件

盐财购〔2022〕13 号

盐城市财政局
转发省财政厅《转发财政部办公厅关于举办
政府采购法颁布 20 周年知识竞赛及征文活动

的通知》的通知

市本级主管预算单位，各县（市、区）财政局：

现将省财政厅《转发财政部办公厅关于举办政府采购法颁布

20 周年知识竞赛及征文活动的通知》（苏财购〔2022〕58 号）

转发给你们，请认真做好本次系列活动的组织工作，广泛宣传、

积极动员本单位、本系统、本地区采购人、采购代理机构、评审

专家等政府采购相关方参加。在活动结束前，请你们每月 30 日

前将本系统、本地区知识竞赛及征文活动组织情况报送市财政局

政府采购管理处，以便作为省财政厅 2022 年度政府采购监管工

 □— 3 —□

附件

 □— 4 —□

 □— 5 —□

 □— 6 —□

 □— 7 —□

 □— 8 —□

 □— 9 —□

 □— 10 —□

 □— 11 —□

 □— 12 —□

 □— 13 —□

 □— 14 —□

信息公开选项：主动公开

盐城市财政局办公室                       2022年 7月 21日印发